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Veranstaltungen im Januar 2025

10 Minuten Aktivierung
Gymnastik bei Demenz Gruppe 3
Das bisschen Haushalt

Kegeln

Jahreszeitliche Deko
Zeitungsrunde
Gedachtnistraining

Sitztanz

Einzelbetreuung

Musik nach Wunsch
Gedachtnistraining

Spiele bei Demenz

Gymnastik Gruppe 1

Chor der frohlichen Gesellen
10 Minuten Aktivierung
Gymnastik bei Demenz Gruppe 2
Hauswirtschaft
Gesellschaftsspiele

Gymnastik bei Demenz Gruppe 3
Gesellschaftsspiele

Heimbeirat HWS

Bingo

Marchen

Gedachtnistraining bei Demenz
Einzelbetreuung

Stammtisch

Kreatives Gestalten
Geburtstag

Basale Stimmulation

Vorlesen / Geschichten

Musik nach Wunsch
Geburtstag

Kreatives Gestalten

10 Minuten Aktivierung
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0G
Veranstaltungsraum
0G
Veranstaltungsraum
DG
0G
DG
Veranstaltungsraum

0OG/DG

0G
Veranstaltungsraum
Veranstaltungsraum
Dorfstube

0G
Veranstaltungsraum
DG

EG
Veranstaltungsraum
0G

kl. Wintergarten
Dorfstube

0G

DG

Veranstaltungsraum
0G
0G

0G/DG

DG
oG
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Veranstaltungen im Januar 2025

Geburtstag

Gymnastik Gruppe 1

Chor der frohlichen Gesellen
Einzellbetreuung

Gymnastik bei Demenz Gruppe 2
Hauswirtschaft

Hunde zaubern lacheln
Kreatives Gestalten
Zeitungsrunde

Gymnastik bei Demenz Gruppe3
Gedachtnistraining
Musikalisches Quiz

Kino

Kochen mit ...

Waffeln backen

Geburtstag

Sitztanz

Gesprachsrunde

Musik nach Wunsch
Fingergymnastik

10 Minuten Aktivierung

Spiele bei Demenz

Gymnastik Gruppe 1
Einzelbetreuung

Chor der frohlichen Gesellen
Basale Stimmulation

Gymnastik bei Demenz Gruppe2
Gedachtnistraining
Gesellschaftsspiele
Zeitungsrunde

Gymnastik bei Demenz Gruppe 3
Gedachtnistraining
Spaziergange

Kegeln

2von 3

09.30-11.00
15.00-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
10.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
15.00-17.00

15.30-17.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.00-17.00
15.30-17.00
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09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
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15.30-17.00
15.30-17.00

Veranstaltungsraum
Dorfstube

Veranstaltungsraum
DG

0G

EG

0G
Veranstaltungsraum
DG

0G

0G

EG

Dorfstube

Veranstaltungsraum
DG

0G/DG

DG

0G
Veranstaltungsraum
Veranstaltungsraum
DG

Dorfstube

0G
Veranstaltungsraum
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EG

0G
Veranstaltungsraum
0G

DG
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Veranstaltungen im Januar 2025

Gottesdienst

Hauswirtschaft
Kaffeekranzchen
Gesellschaftsspiele

Sitztanz

Vorlesen / Geschichten
Musik nach Wunsch
Gedachtnistraining

10 Minuten Aktivierung
Spiele bei Demenz
Geburtstag

Gymnastik Gruppe 1
Einzelbetreuung

Chor der frohlichen Gesellen
Gymnastik bei Demenz Gruppe 2
Vorlesen / Geschichten
Kreatives Gestalten
Spaziergange / Kegeln
Gymnastik bei Demenz Gruppe 3
Kreatives Gestalten

Das bisschen Haushalt
Gesellschaftsspiele
Geburtstag
Gesellschaftsspiele
Fingegymnastik
Mannerstammtisch

10.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00
15.30-17.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00

09.30-11.00
09.30-11.00
15.00-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00
09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00
15.30-17.00

09.30-11.00
09.30-11.00
15.30-17.00

>>> Anderungen vorbehalten <<<
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Veranstaltungsraum
DG
Veranstaltungsraum
0G
Veranstaltungsraum
0G

0OG/DG

DG

Veranstaltungsraum
DG

Dorfstube
Veranstaltungsraum
DG

Dorfstube

Veranstaltungsraum
0G

0G

Dorfstube

DG
0G
gr. Wintergarten



